ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕРЕЗОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

        ПРИКАЗ

от  06.04.2020г.                                          № 177                                 г. Берёзовский

о дополнении

приказа №144

  Во исполнение приказа Департамента образования и науки Кемеровской

области  № 749 от 03.04.2020г. «Об организации образовательной деятельности

в государственных и муниципальных образовательных  организациях,

реализующих образовательные программы среднего профессионального

образования, программы профессионального обучения» внести дополнения в

пункт 2 действующего приказа №144 от 16.03.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. На период дистанционного обучения, перевести следующих педагогов с

06.04.2020г. на удаленный режим работы (работа на дому), согласно

расписания занятий:

- Ивченкова А.Е., преподавателя профессиональных дисциплин по профессии

«Автомеханик», специальности «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта».

- Емельянову И.В., преподавателя физики.

- Костину Т.К., преподавателя истории.

- Ященко О.Н., мастера ПО.

- Шуговитова А.П.,  преподавателя профессиональных дисциплин по

профессии «Автомеханик», специальности «Техническое обслуживание и

ремонт автомобильного транспорта».

- Коношевич Д.И, преподавателя физической культуры.

- Хворостинину Н.И., мастера ПО.

2.  Назначить ответственными за организацию дистанционного обучения и

разъяснение возникающих вопросов при его реализации следующих

заместителей директора:

- Доможирова Ю.Н., заместителя директора по ИТО (т. 3-27-36).

- Равковскую Е.А, заместителя директора по УМР (т. 3-20-15).

- Смирнову Е.А., заместителя директора по УР (т. 3-09-70).

3. Тумановой Т.Г., документоведу, ознакомить всех вышеуказанных лиц с

настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.Б. Витренко